
 

 
Stránka 1 z 6 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele  

veřejné zakázky s názvem 

 

„3012020 Rozšíření redundantního úložiště dat“ 
 

zadávané v rámci „DNS“ s názvem: Dynamický nákupní systém pro dodávku stolních 

počítačů, monitorů, síťových prvků, úložišť a IT příslušenství  

(kategorie 3. Síťové prvky, úložiště a příslušenství)  

 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název veřejné zakázky 3012020 ROZŠÍŘENÍ REDUNDANTNÍHO ÚLOŽIŠTĚ DAT 

Název DNS: Dynamický nákupní systém pro dodávku stolních počítačů, 

monitorů, síťových prvků, úložišť a IT příslušenství 

Kategorie: 3. Síťové prvky, úložiště a příslušenství 

Předmět zakázky Dodávky  

URL veřejné zakázky:  https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3856.html   

 

Zadavatel, Mendelova univerzita v Brně, zasílá oznámení o výběru dodavatele veřejné 

zakázky s názvem „3012020 Rozšíření redundantního úložiště dat“. 

 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Datum a čas 
podání 

nabídky přes 
E-ZAK 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_3856.html


 

 
Stránka 2 z 6 

 

1. COMIMPEX spol. s r.o. 
Haškova 153/17, 
Lesná, 638 00 Brno 

46972439 16.03.2020 
17:46:08 

2. UNIS COMPUTERS, a. s. 
Jundrovská 618/31, 
Komín, 624 00 Brno 

63476223 17.03.2020 
08:06:39 

3. C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 
840/10, Židenice, 636 
00 Brno 

27675645 19.03.2020 
10:56:01 

  

 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

      Žádná nabídka nebyla z veřejné zakázky vyřazena. 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek v článku č. 5 Výzvy k podání nabídek 

následovně:  

 

1) Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky: 

Zadavatel stanovil pevnou cenu plnění (viz. bod 7 Výzvy k podání nabídek) a hodnocena 

bude pouze kvalita nabízeného plnění v kritériu „počet nabízených SSD a pevných 

disků“ a to podle bodového hodnocení nabídky, které bude vypočteno na základě počtu 

nabízených kusů disků SSD a disků pevných dle zadavatelem stanoveného vzorce.  

 

2) Vzorec pro výpočet bodového hodnocení je: 11x "počet nabídnutých SSD disků" + 

"počet nabídnutých pevných disků". Jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena 

nabídka s nejvyšším bodovým ohodnocením na základě výpočtu vzorce. Ostatní nabídky 

budou seřazeny vzestupně od nejvyššího bodového hodnocení po nejnižší bodové 

hodnocení. V případě rovnosti bodového hodnocení, bude jako výhodnější hodnocena 

nabídka s dřívějším datem přijetí v sytému E-ZAK.  

 

3) Pokud zadavatel obdrží nabídky, které budou v počtu nabídnutých disků a ve výpočtu 

bodového hodnocení shodné, vybere nabídku, která byla doručena do systému E-ZAK 

jako první.  

 



 

 
Stránka 3 z 6 

 

4) Technické podmínky jsou přílohou této zadávací dokumentace jako Příloha č. 1- 

Technická specifikace a jako příloha budou součástí textu smlouvy. Uvedené technické 

podmínky jsou stanoveny jako minimální.  

 

5) Dodavatel vyplní počet nabízených kusů SSD disků a pevných disků do Přílohy č. 1 – 

technická specifikace - na základě zadaného počtu nabízených kusů provede tabulka 

výpočet podle zadavatelem stanoveného vzorce. Minimální počet nabízených kusů je 

pro položku „SSD disk“ – 10 kusů a pro 5 položku „Pevný disk“ - 15 kusů. Pokud 

účastník nabídne menší počet kusů, než je stanovený minimální počet, bude ze 

zadávacího řízení vyloučen. Na základě vyplnění počtu nabízených kusů provede 

tabulka výpočet podle výše uvedeného vzorce.  

 

6) Dodavatel vyplní v Příloze č. 1 – technické specifikaci všechna žlutě podbarvená pole, 

do ostatních polí není dodavatel oprávněn zasahovat. V polích pro konkrétní parametry 

nabízeného plnění dodavatel vyplní konkrétní parametr, pokud je možné konkrétní 

parametr doplnit – v opačném případě uveden výrok „ano“ – pokud nabízené plnění 

splňuje požadavek popsaný v daném parametru.  

 

7) Zadávací podmínky splní pouze nabídka, která vyhoví ve všech parametrech 

technické specifikace (Příloha č. 1) popsaným kritériím a parametrům – přičemž uvedené 

technické podmínky jsou stanoveny jako minimální.  

 

8) Nabídkovou cenu za nabízené plnění dodavatel nevyplňuje. Cena veřejné zakázky je 

stanovena pevnou částkou – a to: 4.676.694 Kč bez DPH.  

 

9) Dodavatel vyplní jako součást nabídky Krycí list (Příloha č. 2) – ve kterém uvede své 

identifikační údaje, počet nabízených disků a doplní výpočet bodového hodnocení z 

Přílohy č. 1 – Technická specifikace.  

 

Hodnotící komise provedla hodnocení v souladu s výše uvedeným hodnotícím 

kritériem. Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce: 

 

 
 
Název účastníka:  

 
COMIMPEX 
spol. s r.o. 
 

 
UNIS 
COMPUTERS, a.s. 

 
C SYSTEM CZ 
a.s. 

Pořadí doručení nabídky 
(pořadové číslo): 

1 2 3 

 
Nabízený počet SSD 
disků (minimálně: 10 

 
16 

 
  12 

 
15 



 

 
Stránka 4 z 6 

 

kusů) 

 
Nabízený počet pevných 
disků (minimálně: 15 
kusů) 

 
18 

 
16 

 
17 

 
Výpočet vzorce:  
11x "počet nabídnutých 
SSD disků" + "počet 
nabídnutých pevných 
disků" 

 
 

194 

 
 

148 

 
 

182 

 
Pořadí nabídek dle 
hodnotícího kritéria: 

 
 1  
 

 
3 

 
2 

 

Vzhledem k provedenému a výše popsanému hodnocení nabídek hodnotící komise 

konstatovala, že všechny nabídky splnily podmínku minimálního počtu kusů nabízených 

disků a nejvýhodnější nabídku, z hlediska stanoveného a výše popsaného hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti, předložil účastník: 

COMIMPEX spol. s r.o., se sídlem: Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČO 46972439.  

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci (základní a profesní způsobilost): 

Zadavatel stanovil rozsah požadavků na kvalifikaci v bodě 7 zadávací dokumentace 
Dynamického nákupního systému pro dodávku stolních počítačů, monitorů, síťových 
prvků, úložišť a IT příslušenství. Účastník COMIMPEX spol. s r.o. prokázal požadovanou 
kvalifikaci při předložení žádosti o zařazení do uvedeného DNS, na základě čehož byl do 
uvedeného DNS zařazen. 

Účastník COMIMPEX spol. s r.o. jako součást své nabídky doručil: Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 12. 2. 2020 v el. originálu - Evidenční číslo: 

W20020002144. Doložením tohoto výpisu je základní a profesní způsobilost v rozsahu 

požadavků zadávací dokumentace plně doložena.  

 

Administrátor dne 16. 4. 2020 opětovně ověřil údaje o skutečném majiteli podle zákona o 

některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

(dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 

upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob a sdělil komisi, že v evidenci 

údajů o skutečných majitelích byl pod IČ: 46972439 nalezen výpis prokazující 



 

 
Stránka 5 z 6 

 

skutečného majitele účastníka COMIMPEX spol. s r.o., kterým se považuje skutečný 

majitel účastníka za doložený. 

 

Splnění technických požadavků: 

 

Zadavatel stanovil technické požadavky na předmět nabídky v Příloze č. 1 – Technické 

specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace. Splnění technických podmínek 

účastník prokázal předložením Přílohy č. 1 – Technická specifikace, řádně vyplněné 

v souladu s požadavky zadavatele. Hodnotící komise se zabývala všemi parametry 

Přílohy č. 1 – Technická specifikace a posoudila, zda parametry nabízené účastníkem 

COMIMPEX spol. s r.o. splňují požadavky zadávací dokumentace. Členové hodnotící 

komise konstatovali, že nabídka účastníka COMIMPEX spol. s r.o. splňuje všechny 

požadované technické parametry a je v souladu se zadávací dokumentací.  

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení - COMIMPEX spol. s r.o.: 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 1 – Technická specifikace  

FORMA: soubor excel 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 2 – Krycí list nabídky 

FORMA: soubor pdf – el. originál, podepsán el. podpisem: Ing. Dušan Paroulek, jednatel 

společnosti, platnost el. podpisu do: 2. 3. 2021 

 

o doložení Potvrzení původu nabízeného zboží ze dne 16. 3. 2020 

FORMA: soubor word 

 

o doložení základní a profesní způsobilosti: Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů – účastník COMIMPEX spol. s r.o. – el. originál ze dne 12. 2. 2020, Evidenční 

číslo: W20020002144 

FORMA: soubor pdf – el. originál, podepsáno el. podpisem IS VZ MMR platnost el. 
podpisu do: 24. 12. 2020.  

 

 

5. Závěr: 

Na základě výše uvedeného byla veřejná zakázka přidělena vybranému dodavateli: 

COMIMPEX spol. s r.o., sídlem: Haškova 153/17, 638 00 Brno, IČO: 46972439. 

 

 



 

 
Stránka 6 z 6 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. 

 

 

V Brně dne 29. 4. 2020 

 

podpis, razítko 

……………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2020-04-29T17:57:58+0200
	Bc. Lena Mikušová




